Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DI MONTERENZIO

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

ENTRATE

40050 MONTERENZIO (BO) VIA OLGNANO 1 C.F. 91201620373 C.M. BOIC84800Q

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

85.992,16

85.992,16

01

Non vincolato

281,00

281,00

02

Vincolato

85.711,16

85.711,16

02

Finanziamenti dello Stato

25.916,20

25.916,20

16.674,87

9.241,33

01

Dotazione ordinaria

13.416,08

13.416,08

11.663,28

1.752,80

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

12.500,12

12.500,12

5.011,59

7.488,53

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

27.784,97

27.784,97

20.938,83

6.846,14

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

25.286,97

25.286,97

18.440,83

6.846,14

06

Altre istituzioni

2.498,00

2.498,00

2.498,00

05

Contributi da Privati

24.691,59

24.691,59

24.691,59

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

18.289,99

18.289,99

18.289,99

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

6.401,60

6.401,60

6.401,60

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

40,73

40,73

40,73

08

Mutui

Totale entrate

164.425,65

78.433,49

62.346,02

16.087,47

85.992,16

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

78.433,49
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40050 MONTERENZIO (BO) VIA OLGNANO 1 C.F. 91201620373 C.M. BOIC84800Q

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 37.329,74 16.467,86 15.907,67 560,19 20.861,88
01 |Funzionamento amministrativo 10.103,29 5.035,90 4.475,71 560,19 5.067,39
generale
02 |Funzionamento didattico generale 27.226,45 11.431,96 11.431,96 15.794,49
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 80.183,35 54.014,14 49.743,14 4.271,00 26.169,21
01 |Progetto INTEGRAZIONE E 21.384,69 10.137,72 10.137,72 11.246,97
INCLUSIONE
02 |Progetto SICUREZZA E 2.947,22 1.250,00 1.250,00 1.697,22
QUALITA'
03 |Progetto NUOVE TECNOLOGIE 10.982,48 8.298,44 6.346,44 1.952,00 2.684,04
E INNOVAZIONE DIDATTICA
04 |PROGETTI DI QUALIFICAZIONE 12.391,86 11.606,17 11.340,95 265,22 785,69
05 |Progetto VIAGGI D'ISTRUZIONE 2.185,00 2.185,00 2.185,00
06 |Personale ATA 29.728,40 20.496,81 18.443,03 2.053,78 9.231,59
07 |Progetto FORMAZIONE E 563,70 40,00 40,00 523,70
AGGIORNAMENTO
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 195,60 195,60
98 |[Fondo diriserva 195,60 195,60
Totale spese 117.708,69 70.482,00 65.650,81 4.831,19 47.226,69
Avanzo di competenza 7.951,49
Totale a pareggio 78.433,49

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

IL SEGRETARIO DEL
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IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.Antonio D'Onofrio
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